Некоммерческая организация
«Пермский фонд развития предпринимательства»

ПРИКАЗ № 22

Пермский край, г. Пермь 14 июня 2023 года

Об у тверждении извещения
и документации о проведении закупки

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд
некоммерческой организации «Пермский фонд развития предпринимательства,
утвержденного протоколом заседания Коллегии некоммерческой организации «Пермский
фонд развития предпринимательства» № 4 от 05 апреля 2023 года, протоколом заседания
Коллегии некоммерческой организации «Пермский фонд развития предпринимательства»
№ 15 от 14 июня 2023 г.
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Провести закупку в форме запроса предложений на оказание услуг по организации и
проведению предварительного отбора физических лип и субъектов малого и среднего
предпринимательства для участия в программах инновационного развития, реализуемых
Фондом содействия развитию малых форм предприятий в научно -технической сфере.
2. Провести закупку в форме запроса предложений на оказание услуг по организации и
проведению обучающих мероприятий в формате форума «Тренды стратегического
управления бизнесом».
3. Провести закупку в форме запроса предложений па оказание услуг по организации
участия экспортно ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства
Пермского края на коллективном стенде в 28-ой Азербайджанской Международной
Выставке «Строительство» «Baku Build 2023».
4. В целях проведения закупки в форме запроса предложений утверди ть прилагаемые к
настоящему приказу документы:

- документацию о проведении запросов предложений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Директора Я.А. Никитина